
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 28.12.2015 № 706 
                        г. Енакиево 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об отмене режима комендантского 
часа  на период празднования 
Нового года и Рождества Христова 
 

 
Руководствуясь пунктами 4.2, 4.3 Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,     
с целью предоставления возможности жителям и гостям города осуществлять празднование 
Нового года и Рождества Христова,  

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1.  Отменить режим комендантского часа на территории администрации города 

Енакиево в ночь с 31.12.2015 на 01.01.2016 и в ночь с 06.01.2016 на 07.01.2016. 
 
2.  Рекомендовать коменданту военной комендатуры  ВК № 10 ВЧ 08816, начальнику 

Енакиевского городского отдела МВД Донецкой Народной Республики принять 
дополнительные меры безопасности в местах проведения праздничных мероприятий. 

 
3. Заведующему сектором по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в 
течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 
 
 
И.о. главы администрации 
города  Енакиево         
 

 
 


